111111111k, "M1111111116.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITURAMA

CNPJ 18 .457.242 / 0001-74 Ittifitila
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

DECRETO N.° 9.037, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

"Altera a composição dos membros
titulares e suplentes do Conselho de
alimentação escolar de Iturama — MG."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no  art.  69, VI da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1° Fica alterada a nomeação disposta no  art.  10  do Decreto n.° 8.982, de 07
de agosto de 2025, passa a vigorar com seguinte redação:

Art. 1° ...

a) 02 (dois) Representantes do Poder Executivo:
Titular: Ana Paula Pereira de Faria — CPF: 031.679.824-03
Suplente: Nely Maia Ribeiro — CPF: 050.497.976-08

b) 04 (quatro) Representantes do segmento dos profissionais da  Area  da
Educação (professores):

Titular: Andreia Urzedo Borges Almeida — CPF: 047.589.586-02

Suplente: Tatiane Gleicy Gouveia de Morais — CPF: 072.872.376-01

Titular: Lucineide Franscisco Alves Caparroz — CPF: 655.236.446-68

Suplente: Vania Lucia Ferreira de Sepedro Teixeira— CPF: 000.358.211-67

c) 04 (quatro) Representantes do segmento Pais de Alunos:
Titular: Juliana Maia Bento — CPF: 107.080.506-89

Suplente: Flancielle de Fátima Vieira Silveira — CPF: 109.544.506-55

Titular: Rejane Oliveira da Silva— CPF: 076.954.616-10
Suplente: Ana Cristina Merino Souza Rodrigues — CPF: 092.881.956-61

d) 04 (quatro) Representantes do segmento Sociedade Civil:
Titular: Mateus Orling Souza— CPF: 079.843.906-81
Suplente: Moani Tereza Dias da Silva — CPF: 089.392.156-48

Titular: Rosimar Tiago Freitas — CPF: 860.421.576-04
Suplente: Marcos Rogério Matias do Prado — CPF 191.700.448-64

,-;ç1 343411-9500 	T? Av. Alexandrita, 1314 - Ituranna, MG, 38280-000 	Q. www.iturama.mg.gov.br

11111VIIL

Dr.  José ano Pereira dos Santos
P efeito Municipal -

11•11111111.„\IIIMI\1111111111111 11•1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITURAMA 	 Prefeitura de

Iturama
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

CNPJ 18.457. 2 4 2 / 0 0 0 1 - 7 4

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iturama/MG, 17 de setembro de 2025.

Certifi e ou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em

ÇÇ!';' 343411-9500 	t5) Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	6, wvvw.iturama.mg.gov.br

11111,1111.

	Page 1
	Page 2